
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Centros de Integración Juvenil, A.C.Ente Público:

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

268,778,982 0 0 0 268,778,982Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

239,923,547 0 0 0 239,923,547Aportaciones

28,855,435 0 0 0 28,855,435Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -173,603,874 -21,649,854 0 -195,253,728Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -21,649,854 0 -21,649,854Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -173,603,874 0 0 -173,603,874Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

268,778,982 -173,603,874 -21,649,854 0 73,525,254Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

5,660,358 0 0 0 5,660,358Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

2,520,737 0 0 0 2,520,737Aportaciones

3,139,621 0 0 0 3,139,621Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -22,148,103 -22,896,805 0 -45,044,908Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -22,896,805 0 -22,896,805Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -22,148,103 0 0 -22,148,103Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

274,439,340 -195,751,977 -22,896,805 0 55,790,558Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Iván Rubén Rétiz Márquez
Director General Adjunto Administrativo de CIJ, A.C.

Elaboró: C.P. Salvador Meléndez Martínez
Subdirector de Recursos Financieros de CIJ, A.C.
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